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Şirket tanıtımı

Shandong Quality Company, Çin'in en iyi prefabrik konut çözümü sağlayıcısıdır. Ürünlerimiz
arasında prefabrik evler, konteyner evler, mobil evler, villalar, hafif çelik yapılar
bulunmaktadır. Sektörde, profesyonel üretimde ve tedarik grubunda 10 yılı aşkın tecrübeye
sahibiz. birçok tanınmış üretici ile uzun vadeli işbirliği ilişkileri sürdürün. Almanya'daki
mülteciler için bir konteyner ev projesini, Zimbabwe için prefabrike bir sınıf projesini,
Güney Afrika'daki prefabrik ev projesini, köylerin prefabrik ev projesini zaten tamamladık.
Uruguay vb.

Şirketimiz güvenilir ortağınız olmaya kendini adamıştır, siz uzmanlık alanınıza odaklanın,
bırakın geçici ofisinizi ve deponuzu tam bir çözümle yönetmenize yardımcı olalım.

Fabrikamız, Shandong, Weifang'ın güzel uçurtma başkentinde yer almaktadır. Son yıllarda
fabrikanın gücü büyüdü ve gelişti ve üretim gücü ve kaliteli hizmetleri dünyanın her
yerinden müşterilerimizin övgüsünü kazandı. Her müşteriyi fabrikayı ziyaret etmeye ve ürün
kalitesini incelemeye davet ediyoruz.

Odaklanmak "Kalite ve hizmet", benzersiz bir hizmet, maliyetlerden tasarruf
etmenize, tüm endişelerinizi azaltmanıza, mükemmel projeleri dönüştürmenize
yardımcı olur.

A. Profesyonel tasarım ve mühendislik ekibi: çelik yapıların tasarımı için eksiksiz çözüm

B. Tüm prefabrik yapı malzemelerinin alımı ve üretimi. Tüm malzemelerin kaliteli olmasını



sağlamak için profesyonel bir tedarik ekibimiz var. Ve üretimin yüksek teknoloji ile
çalışmasını sağlamak için fabrika operasyonumuz ISO / CE / SGS standardına göre.

C. Saha yönetimi ve kurulum denetimi, kurulum denetimine yardımcı olmaları için
mühendislerimizi gönderebiliriz, sadece normal inşaat işlerinin iyi olacağını bilen bir ekip
hazırlamanız gerekir.

Paketleme ve nakliye

Paketleme detayları: 1, 40"HQ konteyner ile teslimat. Düz paket 2, 4'ü 1 arada

Teslimat detayları: siparişten 3-20 gün sonra

Müşterilerimiz



SSS

1, ödeme süresi nedir?

TT ile %50 depozito, TT ile konteynırları yüklemeden önce %50 bakiye; Görüldüğünde %100
LC (toplam ödeme 100.000 USD'yi aşıyor);

2, nakliye hakkında nasıl?

Malları göndermek için 40HQ konteyner kullanıyoruz; Genellikle 40HQ konteyner, yaklaşık
160-180 metrekare ev yükleyebilir.

3, teslim süresi?

MOQ'a bağlı olarak, genellikle depozitonun alınmasından yaklaşık 10 gün sonra sevkiyatı
ayarlayabiliriz.



4, nasıl kurulur?

Genellikle kurulum çizimini sağlayacağız ve gerekirse kurulum videosunu da sağlayacağız.

5, bir ev inşa etmeme yardım etmeleri için işçi gönderebilir misin?

İşçilik, güvenlik ve vize maliyetlerini göz önünde bulundurarak personelinize rehberlik etmesi ve
eğitimi için bir veya iki mühendis göndermenizi öneririz.

Mühendislerin maaşı için uçak bileti, otel ve yemek bileti ve günlük 100 ABD doları
sağlanması gerekmektedir.


